
Sommerferieafløsere søges til Pleje og Rehabilitering i
Solbjerg og Mårslet, Aarhus Kommune

Vil du have et meningsfuldt sommerjob, hvor du gør en forskel for ældre borgere i deres hverdag?
Hjemmeplejen i Solbjerg og Mårslet søger både faglærte og ufaglærte sommerferieafløsere med
opstart snarest muligt. Vi tilbyder mulighed for fast timetal hen over sommeren, og efter
ferieperioden er der mulighed for at fortsætte som timelønnet afløser.
 
Om jobbet
Som sommerferieafløser bliver du en vigtig del af hverdagen for vores borgere. Du hjælper med
pleje, omsorg og praktiske opgaver i borgernes eget hjem og bidrager til, at de oplever tryghed,
kvalitet og kontinuitet i hjælpen.
Du arbejder selvstændigt inden for aftalte rammer og i tæt samarbejde med dine kolleger.
 
Vi tilbyder:

Fast timetal hen over sommeren efter nærmere aftale●

Mulighed for fortsat ansættelse som timelønnet afløser efter sommerferien●

 
Hvem er du?
Vi søger både faglærte og ufaglærte medarbejdere med lyst til at arbejde med mennesker og
bidrage til høj kvalitet i plejen.
 
Du kan eksempelvis være:

Uddannet social- og sundhedshjælper●

Uddannet social- og sundhedsassistent●

Sygeplejestuderende●

Medicinstuderende●

Under uddannelse inden for sundheds- eller omsorgsområdet●

Ufaglært med interesse for pleje- og omsorgsarbejde●

 
Derudover ser vi gerne, at du:

Er ansvarsbevidst og stabil●

Har lyst til at arbejde med ældre mennesker●

Er imødekommende og samarbejdsorienteret●

Kan bevare overblikket i en travl hverdag●

Har mod på at arbejde i det elektroniske journalsystem Cura●

Har kørekort (B) og kan cykle●

 
Grundig oplæring og introduktion
Det er vigtigt for os, at du føler dig godt klædt på til opgaven. Derfor får alle nye afløsere et grundigt
introduktionsforløb med oplæring og følgevagter, så du bliver fortrolig med både opgaverne,
borgerne og arbejdsgangene, inden du arbejder selvstændigt. Erfaring fra hjemmeplejen er en
fordel, men ikke et krav. Du skal kunne afsætte 5-10 hverdage til oplæring.
 
Om os
Team Solbjerg og Mårslet dækker hjemmeplejen i det sydligste Aarhus og består af cirka 50
medarbejdere fordelt på dag- og aftenvagt.
 
Hos os møder du:

Høj faglighed●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Hjælpsomme og engagerede kolleger●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet og udvikling●

 
Vi arbejder hver dag for at skabe de bedste rammer for borgernes liv i eget hjem.
 
Derfor skal du vælge os

Et meningsfuldt sommerjob med stor betydning for andre mennesker●



God og struktureret introduktion●

Faste teams og kendte kolleger●

Fleksibilitet via vagt-app●

Erfaring, der styrker dit CV og din videre karriere●

Mulighed for fortsat ansættelse efter sommerferien●

 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt, med mulighed for aftenvagt efter ønske.
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt: Hurtigst muligt - vi ansætter løbende
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til 
Viceleder Jeanette Holst
Tlf. 41857909
Email: jeboh@aarhus.dk
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 21.06.26 - vi afvikler jobsamtaler løbende
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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